ПРОЕКТ №3

ГОРОД ВОИНСКОЙ СЛАВЫ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОД КОЛПИНО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

05.03.2025​ ​ №

О внесении изменений в решение
муниципального Совета от 09.12.2020 № 51
«О звании «Почетный житель муниципального
образования города Колпино»

В ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
отдавая дань глубокого уважения великому подвигу, героизму и самоотверженности
ветеранов войны, в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 закона
Санкт Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в
Санкт-Петербурге», пунктом 9 части 4 статьи 24 Устава внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Колпино,

Муниципальный Совет города Колпино РЕШИЛ:

1.​ Утвердить изменения в Положение «О звании «Почетный житель
муниципального образования города Колпино»», утвержденное решением
муниципального Совета от 09.12.2020 № 51 «О звании «Почетный житель
муниципального образования города Колпино»:

1.1. дополнить статью 1 абзацем следующего содержания:
«в достижение Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.»
1.2. статью 2 после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«участие в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.»
1.3. в абзаце пятом статьи 3 слова «до 1 июля» заменить словами «до 23 марта».
1.4. в абзаце первом статьи 4 слова «течение месяца со дня окончания приема

обращений» заменить словами «срок до 30 марта текущего года».
1.5. в абзаце втором статьи 4 слова «до 1 августа» заменить «до 09 апреля».

1.6. в абзаце втором статьи 5 слово «одного» заменить словом «трех».
1.7. в абзаце третьем статьи 6 слова «в день празднования «Дня города Колпино»-

исключить .

2. Опубликовать решение в местной газете «Ведомости Колпинского Городского

Совета».
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального Совета​ ​ ​ ​ ​ Н.В. Максимова

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЕШЕНИЕ